
  

                                                                                                                       
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 26  березня 2025 року  №73 

Про затвердження Плану  
організації мобільності м. Лубни 

Полтавської області  
 

    З метою формування стратегічного плану розвитку міста у транспортній 
галузі, який має відповідати потребам у мобільності людей та бізнесу, задля 
досягнення кращої якості життя та ефективного використання вуличного 
простору, відповідно до Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

керуючись підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 2 пункту «б» статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  
вирішив: 

 

1.   Затвердити  План  організації  мобільності м. Лубни  Полтавської  області  
(далі - План), що додається. 

2.   Виконавчим органам Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області, комунальним підприємствам Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області дотримуватись Плану під час 
планування відбудови та відновлення інфраструктури  міста, для створення і 
облаштування нових об’єктів інженерно-транспортної інфраструктури. 
      3. Використовувати План під час розробки комплексних планів розвитку 

території міста та іншої містобудівної документації на місцевому рівні. 
      4. Профільним підприємствам використовувати План під час розробки 

проєктів на будівництво, реконструкцію та капітальний ремонт об’єктів 
інженерно-транспортної інфраструктури. 
      5. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.).    

    6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника  
Лубенського міського голови Соболєва О.А. 
 

 

 
   

  Лубенський міський голова                                       Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


